18.12.2025                                                                                 №3199
Про схвалення прогнозу бюджету

Кременчуцької міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки

Керуючись ст. ст. 140, 142 Конституції України, ст. 751 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до Бюджетного кодексу України щодо актуалізації та удосконалення деяких положень», підпунктом 1 пункту «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі положень Бюджетної декларації на 2025-2027 роки, схваленої постановою Кабінету Міністрів України від 28 червня 2025 року №774, наказу Міністерства фінансів України від 02 червня 2021 року № 314 «Про затвердження Типової форми прогнозу місцевого бюджету та Інструкції щодо його складання» (зі змінами), виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Схвалити прогноз бюджету Кременчуцької міської територіальної громади на 2026-2028 роки (додаток). 

2. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови згідно з розподілом обов’язків.

Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
_______________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________20_____  №_____

Сторінка  1 з 1

